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Namnet Tåp har genom åren fått ett flertal betydelser.
Vid starten av Bétinas balett- och träningsverksamhet i lokalen år
2011 refererade det till Tendu & Plié (sträck å böj) samt det franska
ordet taupe som betyder mullvad – med tanke på att studion ligger en
liten trappa ned från gatuplanet. Sedan när evenemangen drog igång
2023 fick Tåp Studio Event dessutom en grävande, nyfiken och under-
sökande mullvad som maskot.

Tåp Studio Event byter namn!

Med tiden blev det trångbott för evenemangs- och
sanningssökardelen på hemsidan, och det var dags att
flytta till en sajt med ett eget namn - men vad skulle den
heta? I samband med detta hörde vår vän Simon Shack
av sig från Italien med ett roligt fynd - han hade velat
visa hemsidan för en italiensk vän och när han översatte
den blev resultatet "Studio Stupido"! (Tåp är ett gammalt
svenskt ord för "dumbom".) Det var ju faktiskt kul,
"klatschigt" och refererar dessutom till vår verksamhet
där vi vid aktiviteterna belyser den utbredda idiotin i vår
förljugna omvärld... Så fick det bli, det nya namnet var
bestämt!

Men den stupida rökande fisken då? –Den kommer
från en seriestripp som Simon ritade 1985:
https://cronicasmacaenses.com/2014/03/10/vitoria-de-gugelmin-no-gp-de-macau-1985-em-desenhos/

och får en egen hemsida: studiostupido.se

https://cronicasmacaenses.com/2014/03/10/vitoria-de-gugelmin-no-gp-de-macau-1985-em-desenhos/
https://studiostupido.se/


Packa ryggsäck 
med vattendunk 

och matsäck!
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Vi träffas för en skogsutflykt i Tyresta nationalpark likt förra 
årets “Över ån efter vatten”. Denna gång tar vi en annan något 
längre stig fram till Lyckans brunn där vi hämtar vatten vid 
pumpen och äter vår medhavda matsäck med utsikt över sjön.

Under maj månad uppmärksammar vi luften och
vattnet. Vid denna skogsutflykt kommer den
orörda naturens livsviktiga roll att belysas genom
att vi plockar upp små bitar av livsverket från
österrikaren Viktor Schauberger (1885–1958).

Lördag 17 maj
kl 1200–1600 

Gratis

NATURLIGT VATTEN

”Tyvärr har många människor ej
minsta aning om vad skogen
betyder i ett folks liv. Skogen är
vaggan och hemmet för vattnet,
som blir till den största fara för
människan då denne har förstört
hennes hem (…) Förr eller senare
kommer man till den insikten, att
de biologiska olyckorna (sjukdom,
degeneration), genomgående kan
återföras på fel som har begåtts
mot jorden, vattnet och luften.”

Samling: Parkeringen 
utanför Vega (Haninge) 

pendeltågsstation kl 12

”De genom det moderna skogsbruket
uppstående skadorna är så oerhörda,
just därför att dessa primära uppladd-
ningskrafter ej kan uppstå i så hög-
värdig form någon annanstans än i
den naturriktigt uppbyggda skogen,
och som verkar kilometervitt omkring.”

Skriv i anmälan om du kommer
till samlingsplatsen på parkering-
en vid Vega pendeltågsstation
med bil, eller kommunalt och
därmed behöver sittplats i en av
bilarna!

Citat från Viktor Schauberger i Olof Alex-
anderssons bok Det levande vattnet.

Anmälan: Se sista sidan.

Ta med ryggsäck med matsäck samt en tom dunk
att fylla på med naturligt vatten från urskogen.

Total vandringssträcka ca 5 km i kuperad terräng.

Bilresan till skogen tar ca 10 min.



Inte ett moln
så långt ögat kan nå

I detta föredrag belyser vi ett ämne som väcker starka känslor 
av flera olika anledningar - de långa raka molnen och de grå-
disiga himlar som i den internationella molnatlasen sorterats 
in under namnen homogenitus (människoskapade) och homo-
mutatus (“kondensstrimmor [från flygplan] som genom 
vindar och turbulens påtagligt ändrar form och börjar likna 
vanliga moln”†). I folkmun kallas detta fenomen chemtrails.

När Tomas Ledin skrev sin sommarhit Sommaren är kort i början av 80-talet var
dagens flygtrafik med jetmotorförsedda transport- och passagerarplan etablerad
sedan årtionden, men varför uppstod de långa raka molnen först runt år 2000? De
flesta som är födda på 80-talet eller tidigare håller nog med om att himlen oftare
var vackert klarblå förr i tiden, att kondensstrimmor efter flygplan försvann helt och
hållet efter bara några sekunders exponering för solens sken, och att de aldrig
stannade kvar och muterade till ett grådisigt deprimerande töcken.

Lördag 24 maj
kl 1600–1900

200 kr
(150 kr för de med 

tunn plånbok)

Med utgångspunkt i inlägg på Cluesforum.info och
innehållet i Maximilian Schnells bok De vita linjerna i
skyn går vi igenom fenomenet chemtrails:
• Vad är den långkörande operationens syfte (officiellt

och inofficiellt)
• Kemiskt vapen, psykologiskt vapen, eller både och?
• Hur kan vi tänkas påverkas fysiskt, psykiskt och

kognitivt? Hur påverkas miljön?
• Ny lagstiftning i Tennessee, USA,

mot geoengineering

†) https://www.smhi.se/kunskapsbanken/meteorologi/moln/kondensationsstrimmor
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Tidigt foto av fenomenet över 
Sverige: Ales stenar ca 2000.††††) Gåtfulla platser i Sverige, Stig Linnell, Prisma 2001.

Anmälan: Se sista sidan.

Föredragshållare:
Håkan Englund

https://cluesforum.info/
https://www.smhi.se/kunskapsbanken/meteorologi/moln/kondensationsstrimmor


Platon & Francis Bacon

Allegorin om grottan ur Platons Staten används då och då som
en träffande beskrivning av den falska världsbild som har byggts
upp kring en duperad löne-, skatte- och låneslavklass, som utgör
majoriteten och basen i ett världsomspännande pyramidspel.

Francis Bacons verk å sin sida sägs markera en vändpunkt i
historien för modern vetenskap.

Men vilken värld var det som dessa två herrar egentligen ville
se blomstra?

Låt oss börja med Platon (grekiska: Πλάτων) och ett citat ur Staten som finns
inbäddat i kapitlet Utopia i Sam J Lundwalls bok Science fiction: från begynnelsen
till våra dagar (1969), och som Lundwall inledningsvis presenterar så här:

ur en kritisk synvinkel 

”Det verkliga skräckexemplet i den här genren är naturligtvis Platon, den gamle
nazisten, som i sin dialog Staten skisserat en utopi som går utöver det mesta.
budetFörsta budet är givetvis lydnad inför överheten, i detta fall lika
med Platon och hans filosofkollegor. (…)”

Nu över till Platon själv:

”Enligt vad vi redan ha blivit ense om, böra förbindelser mellan
de bästa män och kvinnor vara de vanligaste, och förbindelser
mellan de sämsta män och de sämsta kvinnor däremot ingås så
sällan som möjligt. Och man bör låta de förras avkomma
uppfödas, men ej de senares, om hjorden skall kunna bevaras i
åtgärder 4



yppersta skick. Men åtgärder i dylikt syfte skara
ej må störas av några oroligheter ... Därför bör
man lagligen anordna vissa fester, vid vilka vi
skola sammanföra brudarna och brudgumm-
arna; därvid skola offer anställas, och våra
skalder skola dikta sånger, som passa för bröl-
lopen. Äktenskapens antal få vi låta de styrande
bestämma, för att de må så vitt möjligt kunna
bevara männens antal oförändrat, med hänsyn
tagit till krig och sjukdomar och allt dylikt, och
så att staten, så vitt möjligt, varken blir
överbefolkad eller får för liten folkmängd.

Jag tror, att man bör ha några lotterier, som
äro så listigt inrättade, att vid dylika tillfällen
de mindervärdiga individerna skola få skylla på
sin otur och ej på de styrande ... Och de unga
män, som visa sig dugande i krig eller annor-
städes, böra jämte andra pris och utmärkelser
även få rikligare tillåtelse till samvaro med
kvinnorna; det ger ju en god förevändning för
att låta så många barn som möjligt födas av
dylika fäder.”
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Sir Francis Bacon citerade vi friskt av i specialnumret av
Programbladet nr 8 2024 - Den vetenskapliga metoden – men
det är viktigt att framhålla att det bakom Bacons intelligenta
betraktelserna och hans sylvassa kritik av den oförståndige
dåtida mänskligheten fanns ett vision som vi knappast ställer
upp på. Det rör sig om mål som i dagens skövlade värld i stora
delar har blivit uppfyllda och som beskrivs bra av Kerstin Anér i
förordet till Olof Alexanderssons bok Det levande vattnet: om
ViktorViktor Schauberger och en ny
teknik för att rädda vår livsmiljö
(1986):

”I trehundra år har naturvetenskapen lovat oss
herraväldet över naturen. Inte sanningen om
naturen – det bör man i ärlighetens namn erkänna.
Francis Bacon, den store engelske filosofen och
forskaren på 1600-talet, som fastställde den nya
inställningen för naturvetenskapen, sade
uttryckligen ifrån, att dess enda mål skulle vara att
få makt över naturens processer och därigenom
större rikedom och bekvämlighet. Sanning, för
sanningens egen skull, var en urmodig dröm, som
han överlämnade åt de föraktade skolastikerna.”



153 News har gått i graven
Den AI-genererade bilden publicerades av James S i Telegram-
gruppen för 153news.net den 29 april efter att webbplatsen med
samma namn har stängts ned för gott p.g.a. brist på ekonomiska
medel. Med 153 News bortgång vid åtta års ålder försvinner en
plattform med en mängd videor och artiklar om olika ämnen
relaterade till censur, konspiration och sanning.

”it's down for good every month was a nailbiter to pay the server,” skriver James S
i Telegramgruppen som svar på Håkans frågor, ”and Jason’s suggestion to us was
download, download, download.” Hela strukturen med videor, artiklar, video-
beskrivningar, kommentarer, osv, ska enligt uppgift från James S inte finnas som
backup offline. Varför ej kan man såklart fråga sig - även om det rör sig om stora
mängder data kan det tyckas vara en självklarhet att även lagra lokalt och inte samla
alla sina ägg hos en extern serverleverantör.
”On a happier note”, som Håkan åtminstone kunde konstatera och svara James S,

verkar en stor del av 153 News innehåll finnas bevarat i arkivet WayBack Machine
som drivs av Internet Archive med högkvarter i San Francisco:
https://web.archive.org/web/20250405051505/https://153news.net/
Många videor är här spelbara direkt i webbläsaren. Den vanliga Download-knappen
verkar dock inte fungera, men med t.ex. Mozilla Firefox-tillägget ”Video Download-
Helper” går det ofta bra att ladda ner videor lokalt till din dator. Kampen, mot de
ekonomiskt starka men moraliskt och sanningsmässigt svaga skurkarna, fortsätter!
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https://web.archive.org/web/20250405051505/https:/153news.net/


Några funderingar på slutet…

1 kap. Statsskickets grunder 
1 § All offentlig makt i Sverige 
utgår från folket.”

”Kungörelse (1974:152) om beslutad ny regeringsform
[11]

- Stopp där på en gång!

- Vadå “utgår”, hittade de inget mer 
tvetydigt ord att skriva in i den första 
paragrafen i första kapitlet i den första 
grundlagen?

- Vadå all “offentlig makt”? Varför inte 
all makt, även den icke-offentliga?

Falskt anklagade - Varför river inte muslimer ifrån?
Vid alla större svarta psykologiska operationer riktade 
mot den egna befolkningen (och befolkningar i andra 
länder) är det en standardprocedur att lägga ut flera 
konkurrerande falska förklaringar till orsaken för den 
aktuella händelsen – under en lögn ligger nästa lögn 
fiffigt placerad från start för att skydda den psykologiska 
operationen från att bli avslöjad. Endast en liten mino-
ritet i världens stater har hittills haft mod, drivkraft, 
moral och den kognitiva förmågan till att ta sig förbi 
lagret av lögner och blotta sanningen som helhet. Det gör 
inte så mycket för världens stater att några synar deras 
bluffar, så länge dessa grupperingar är tillräckligt små så  
att att de inte stör de styrande kriminella nätverkens mediedrivna 

historieskrivning och status quo.
   I bilderna till denna artikel ser vi gärningsmän till de på-
stådda händelserna “9/11”, “Manchester Arena bombing” och 
“Terrordådet i Stockholm 2017”. Den gemensamma nämnaren 
är såklart att de alla påstås företräda “radikal islamism”.
   Låt oss koncentera oss på “9/11”: Det finns ingen seriös 
oberoende forskare som köper den uppenbart falska main-
streamhistorien om de 19 muslimska flygplanskaparna, eller 
den något mindre uppenbart falska historien om “de dansande 
israelerna” som placerats där som ett nästa lager av lögn. Men, 
varför hör vi aldrig några muslimska grupperingar syna denna 
enkla och fräcka bluff? Det är trots allt en berättigad fråga.
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ALLMÄN INFORMATION

• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett lägre pris på de flesta 

evenemang (visas inom parentes nedan i kolumnen Pris) för de som inte kan betala fullt. Säg 
till vid anmälan.

• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälningsavgiften till Swish eller 
Bankgiro för aktuellt antal deltagare

• Finns det ett resterande belopp efter anmälningsavgift betalar ni denna vid ankomst, 
gärna kontant!

Anmälan till: info@studiostupido.se senast två dagar innan evenemanget.

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)

Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. ”24 MAJ”.

Evenemang Datum Tid Pris Varav 
anmälningsavgift

Naturligt vatten:
Skogsutflykt i Tyresta national-
park

2025-05-17 12:00 – 16:00 0 kr
(gratis)

0 kr

Inte ett moln så långt ögat kan 
nå:
Föredrag om chemtrails/moln-
sådd/geoenginering/homo-
genitus/homomutatus av 
Håkan Englund

2025-05-24 16:00 – 19:00 200 kr
inkl. fika
(150 kr för 
tunna 
plånböcker)

100 kr
(resterande belopp 
på plats)

ANMÄLAN, PRISER OCH

Adress till Studio Stupido: Grev Turegatan 62, Stockholm, vänster om porten en liten trappa ned.

Hemsida:  studiostupido.se

Följ oss på Facebook:  www.facebook.com/studiostupido.se
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Danssal – ta med inneskor/sockor

Programbladet för Studio Stupido är skapat av Bétina Marcolin och Håkan Englund.

mailto:info@studiostupido.se
https://studiostupido.se/
http://www.facebook.com/studiostupido.se
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